
C/09/07 

1 

 

                                         Číslo smlouvy: C410800288  
 

Ceník individuální 
 
vydaný jako příloha  č.4   Smlouvy o zprostředkování Benefitů („VOP“) 
společností Sodexo Pass Česká republika a.s., se sídlem Praha 5, Radlická 2, PSČ 150 00 
IČ: 618 60 476, DIČ: CZ618 60 476 
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2947, 
(„Sodexo“) 

a společností  Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. , se sídlem  Revoluční 3088, 400 01 Ústí nad Labem                        

IČ:  25013891                  DIČ:   CZ 25013891                                  
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném v OR v Ústí n.L, spisová značka B 945   
(„Klient“) 
 
 
Pojmy začínající velkými písmenem, které zde nejsou přímo definovány, mají stejný význam jako ve VOP. Klient je zavázán 
k úhradě následujících cen a poplatků (odměn) ve prospěch společnosti Sodexo za následující Produkty a služby poskytnuté 
společností Sodexo na základě uzavřené Smlouvy:  
 
A. Poukázky 
 
I. Ceník Poukázek:  
  

Typ Poukázky Poplatek 
za zprostředkování 

Poukázky 

(Sleva ze 
standardní sazby) 

Gastro Pass 100 % 

Benefitové poukázky (Flexi Pass) 100 % 

Minimální odměna za vydání Poukázek 
objednaných Klientem v rámci jedné 
objednávky 

100 % 

 
Cena Poukázky je stanovena jako součet její nominální hodnoty a poplatku za vydání Poukázky. Poplatek za vydání Poukázky je 
stanoven jako procento z nominální hodnoty Poukázky a jeho výše je upravena ve výše uvedené tabulce. K ceně Poplatku bude 
připočtena zákonná sazba DPH dle právních předpisů.  
 
II. Ceník přepravného pro doručování Poukázek: 
 

Druh přepravy Poplatek 
(zvýhodněný) 

Doručení poukázek na jednu osobní adresu 55 Kč 

 
K veškerým částkám poplatku bude připočtena zákonná sazba DPH dle právních předpisů účinných k datu vyúčtování poplatku.  
 



C/09/07 

2 

 

 
 
 
B. Cafeteria 
 

Druh služby 
Poplatek  

(zvýhodněný) 

Implementace systému Cafeteria – jednorázový 
poplatek splatný vždy k prvnímu spuštění systému 
Cafeteria 

0 Kč 

Průběžná údržba a správa systému Cafeteria - 
pravidelný, měsíční poplatek splatný vždy poslední 
pracovní den v měsíci 

0 Kč 

 



C/09/07 

3 

 

C. Gastro Pass CARD (GPC) 

Druh služby Poplatek (zvýhodněný) 

Poplatky za službu Gastro 
Pass CARD 

 
Správa uživatelského účtu (měsíční 
poplatek za Držitele s kartovým 
účtem) 

0 Kč 

Objednání elektronických stravenek 
(% z objednávaného Stravného) 

0 % 

Dobropisování elektronických 
stravenek  (% z dobropisovaného  
Stravného + min. částka) 

0 %/ minimálně 0 Kč 

 
 
E. Flexi Pass CARD (FPC) 
 

Poplatky za službu Flexi Pass 
CARD 

 
Správa uživatelského účtu (měsíční 
poplatek za Držitele s kartovým 
účtem) 

0 Kč 

Objednání elektronického FPC 
kreditu (% z objednávaného 
kreditu) 

Nebude poskytováno   
(objednávky přes Cafeterii) 

Dobropisování elektronického FPC 
kreditu (% z dobropisovaného 
kreditu + min. částka) 

0 %/ minimálně 0,- Kč 

 
 
 



C/09/07 

4 

 

 
F. Multi Pass CARD (MPC) 
 
Pokud není níže stanoveno jinak, platí pro poplatky za služby v souvislosti s GPC kontem karty ceník GPC (např. dobíjení Stravného) 
a pro poplatky za služby v souvislosti s FPC kontem karty ceník FPC (např. dobíjení FPC kreditu). Poplatek za správu uživatelského 
účtu (měsíční poplatek za Držitele s kartovým účtem) bude účtován pro oba účty pouze jednou. 
 

Vydání karty 

Vydání karty  (jednorázový poplatek 
za 1 kartu) 

První nákup karet při 
spuštění Cafeteria  

ZDARMA 
další dle Ceníku 

Vydání karty v rámci automatické 
obnovy 

80 Kč 

Individualizace vzhledu 
karty 

Úprava vzhledu karty (jednorázový poplatek za 1 kartu) 

Logo společnosti na kartě 0 Kč 

 
 
 
K veškerým částkám poplatku bude připočtena zákonná sazba DPH dle právních předpisů účinných k datu vyúčtování poplatku.  
 
 
 
 
V         dne         V     dne     
 
 
 
 
 

___________________________ ___________________________ 
Roman Havránek, konzultant pro motivaci 

Sodexo Pass Česká republika a.s. 
 

Ing. Libor TurekPh.D., Výkonný ředitel společnosti 
Klient 

 


